
Produkt -
I N F O R M A C E

PM 1-The/pjo - 05.96    (01/00/Do) PI1-3175.DOC

Popis

ANTISEPT E 12 je vysoce účinný širokopásmový
mikrobicid, určený pro ošetření a péči o mazací chla-
dící látky, smíchané s vodou.

Kromě dobrých baktericidních vlastností vykazuje
rovněž vynikající fungicidní účinky.

ANTISEPT E 12 neobsahuje sloučeniny fenolu ani
komplexotvorné látky.

Použití

ANTISEPT E 12 se používá přednostně na redukci
množství zárodků v použitých chladících mazacích
látkách, smíchaných s vodou, které jsou silně napa-
deny bakteriemi a houbami / kvasinkami.

Koncentrace pro použití:  mezi  0,1 - 0,15 %.

Při nárazové konzervaci silně napadených emulzí na
konci týdne (až 108 zárodků/ml) se používá koncent-
race až 0,2 %.
Přidáním vyššího množství dochází k mírnému zvý-
šení hodnoty pH.

Při použití uvedených koncentrací nejsou známy žád-
né škodlivé účinky na pokožku.

Specifické pro tento produkt je jeho nepatrná změna
barvy. Toto však nemá vliv na jeho kvalitu a účinnost.

ANTISEPT  E 12 PI 1-3175

Charakteristika

Vlastnosti Jednotka Údaje Zkouška dle

Hustota při 15 °C kg/m3 1137 DIN 51 757
Číslo barvy - 1 DIN ISO 2049
Viskozita při 20 °C mm2/s cca 65 DIN 51 562
Hodnota pH, roztok 0,1 % s MLW  *) - 9,2 DIN 51 369

*) MLW = mannheimská vodovodní voda (tvrdost cca 3,6 mmol/l; 20 °N).


